
Ministero dell’istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO ALBERTO DALLA CHIESA"
Sede legale : Via Mario Rigamonti, 10 - 00142 ROMA - ☎ 065036231 fax 065036231

Sede amministrativa : Via Grotta Perfetta, 615 - 00142 ROMA - ☎ 065032541 fax 065043058

Tel. 065032541  -  PEO RMIC82900G@istruzione.it - PEC RMIC82900G@pec.istruzione.it Codice
fiscale 97198350585 Codice Meccanografico: RMIC82900G Distretto 19 Ambito Territoriale Lazio 6

CODICE UNIVOCO IPA UFNN84

AL PERSONALE SCOLASTICO,
ALLE FAMIGLIE E AGLI ALUNNI
SCUOLA SECONDARIA I GRADO
III A RIGAMONTI
Ai docenti interessati
Al Presidente del Municipio 8
AL REFERENTE COVID D’ISTITUTO
AL SITO WEB

OGGETTO: DISPOSIZIONE QUARANTENA III A SCUOLA SECONDARIA I GRADO

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata la disposizione di quarantena da parte della ASL Roma 2, acquisita con Prot.
n.9603 /VII.7 del 21/12/2021, in allegato,

DISPONE

-la sospensione delle attività didattiche in presenza della classe III A - Scuola
Secondaria I Grado e l’attivazione della DDI;

-la quarantena per i soli docenti  e gli alunni della classe in indirizzo che hanno avuto
un contatto diretto con il caso confermato nei giorni dal 16/12/2021 al 17/12/2021 fino
alla data di fine quarantena comunicata dalla Asl competente.

NB. I docenti/operatori che dichiarano di aver rispettato tutte le misure anti-contagio di
prevenzione e sicurezza e di aver svolto - nel periodo di contact tracing indicato - attività in
presenza per meno di 4 ore, anche cumulative, non devono essere considerati contatti stretti

Si invitano le SS.LL. a mantenere la calma e a gestire l’evento in maniera serena e con
pieno ottimismo.

I. C. "C.A. DALLA CHIESA" - C.F. 97198350585 C.M. RMIC82900G - istsc_rmic82900 - Ufficio Protocollo

Prot. 0009605/U del 21/12/2021 21:08

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it


Il coordinatore di classe comunicherà a referentecovid.europa@icsdallachiesa.edu.it e a
giusi.rubinacci@icsdallachiesa.edu.it l’elenco dei docenti inclusi nella disposizione e degli
alunni non compresi nel tracciamento, entro le ore 8.30 di domani 22/12/2021.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Elisa Giuntella

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.lgs 39/93)

mailto:referentecovid.europa@icsdallachiesa.edu.it
mailto:giusi.rubinacci@icsdallachiesa.edu.it

